
 

 

ADANA KOZA ROTARY KULÜBÜ AİLE-TOPLUM HİZMET GÖNÜLLÜĞÜ KUTLAMASI 

  

Aile-toplum hizmeti gönüllüğüne ve Rotary hizmet projelerindeki işbirliği ve desteğe teşekkür etmek 

için düzenlenen özel gece,  13 Şubat 2025 tarihinde Adana Koza Rotary kulübü üyeleri, eşler ve 

konukların katılımıyla gerçekleştirildi. Geceye, Çağ Üniversitesi adına Kariyer Merkezi Müdürü Dr. 

Öğretim Üyesi Eda Kayhan; İstanbul Lider Koleji Adana Kampüsü adına Kampüs Müdürü Ali Canoğlu, 

İlkokul Müdürü Özgür Keskin, Ortaokul Müdürü Esra Dağgeçen, Lise Müdürü Hüseyin Derin; Türkiye 

Yardım Sevenler Derneği Adana Şubesi adına Başkan Yardımcısı Füsun Aktı, Dernek Sekreteri Zekiye 

Tokbey ve Müzeyyen Bağış ve Tuğana Akbaş  konuk olarak katıldı.  

Adana Koza Rotary Kulübü dönem başkanı Tijen Türeli konuşmasında, “Kendinden Önce Hizmet” 

ideali ile Rotary kulüpleri çatısı altında birleşen iş ve meslek insanları olarak Rotaryenlerin, yaşadıkları 

toplum için sosyal sorumluluk bilinciyle çok çeşitli hizmet projesi ve etkinlikleri yaşama geçirdiğini 

vurguladı. Kendileri gibi, gönüllülükle ve özveriyle, toplum için, gençler, kadınlar, çocuklar için pek çok 

alanda emek veren ve ayrıca Adana Koza Rotary Kulübü hizmet proje ve etkinliklerine değerli 

katkılarıyla destek veren tüm kişi, kurum ve kuruluşlara teşekkür etti. Türeli, ayrıca emek yoğun 

etkinlik ve hizmet projelerinde uyumlu işbirliğinin, gönüllülüğün, özverinin, hoşgörünün, karşılıklı 

güvenin, paylaşımın ve ekip çalışmasının önemini vurguladı.  

Duygusal anlar yaşanan dostluk dolu gecede Adana Koza Rotary Kulübünün farklı alanlardaki etkinlik 

ve hizmet projelerine destekleri, değerli katkıları ve uyumlu işbirliğinin teşekkürü olarak kurum ve 

kuruluş alanında Çağ Üniversitesi’ne, İstanbul Lider Koleji Adana Kampüsü’ne ve Türkiye Yardım 

Sevenler Derneği Adana Şubesine; bireysel alanda ise Doktor Öğretim Üyesi Tuğana Akbaş’a teşekkür 

plaketleri takdim edildi.   

Aile-Toplum Hizmeti ve Rotary Gönüllüsü ödülü takdim edilen kişi, kurum ve kuruluşların temsilcileri 

yaptıkları teşekkür konuşmalarında, verimli işbirliklerinin kendilerini çok mutlu ettiğini ve 

sürdürülebilir etkinlik ve projelerle daha çok kişinin yaşamına dokunmanın tüm paydaşlar için önemli 

olduğunu belirttiler. Daha pek çok proje ve etkinlikte, gönüllülükle Koza Rotary Kulübü ile işbirliğini 

sürdürme dileklerini vurguladılar. Bu özel gecenin haberi basında da geniş olarak yer aldı.  

 

 

 

 

 


